2. **Pronomina:** a. **substantivisq̄:** quae (verba) . . . indocti ne a nobis quidem accipient; A I, 5. ne nobis q. suscenserent; A II, 146. a quibus (physicis) ne tu q. iam te abstinebis; A II, 55. ne vos q., iudices, . . . mortem timueritis; T I, 98. ne vos q. T. Ponti centurionis vires habetis; C 33. ne noster q. probandus; O I, 33. ne his q. adsentiebatur; A I, 39. ne hoc q. cernunt; A II, 54. si ne hoc q. satis ample . . . dici putas; F II, 76. an ne hoc q. Peripateticis concedis, ut . . .? F V, 93. ne hoc q. ipsum quam subtiliter conclusum sit, intellegent; T I, 55. ne hoc q. vellem; T II, 42. ne hoc q. vos movet? N I, 92. nisi forte ne hoc q. attendis; N I, 99. an ne hoc q. intellegimus? N II, 17. ne hoc q. physici intellegere potuistis? N II, 48. ne hoc || hic || q. quaero, cur . . .; D I, 16. ne hoc q. negari potest; D II, 103. ne haec q. curaturus; A I, 4. aut . . . Graeca legero malent, qui erunt eruditi, aut ne haec q., qui illa nesciant; A I, 10. ne de horum q. est veritate dubitandum; F III, 43. ut ne illi

q. . . possint sine ulla particula iustitiae vivere; O II, 40. ne illud q. physici; F I, 20. ne illud q. est consentaneum, ut . . .; F III, 43. ut ne illud q. sciam quale sit; D II, 20. ne illa q. . . sunt sita in nobis; Fa 40. haec Chrysispea sunt, ne ab ipso q. dissoluta; A II, 96. qui sapiens sit . . ., ne ipsi q. solent dicere; A II, 145. at quae isti bona numerant, ne ipsi q. honesta dicunt; T V, 44. ita necesse esse ne id ipsum q. . . percipi ullo modo posse; A II, 28. ii remotis sensibus ne id ipsum q. expedire possunt, quod disse-runt; F I, 64. ne id q., quod probet, posse percipi; A II, 109. quodsi ne id q. conceditur; D I, 128. ne id q. sequitur; D II, 106. illum fortasse (magnitudo divitiarum) adiuvat, qui habet. ne id q. semper; O II, 71. ne id q. facient; Lae 18. { ipsum. cave Catoni anteponas ne istum q. ipsum, quem . . .; Lae 10. si ne in uno q. quoque unus animus erit idemque semper; Lae 92.

b. **adjectivisq̄:** ne nostri quidem populi latebunt . . . iura civilia; L I, 17. ne noster q. Grati-dianus officio viri boni functus est; O III, 80. ille (Bias) haec ludibria fortunae ne sua q. putavit; P 9. ne illam q. praetermisisti . . . reprehensionem Antiochi; A II, 111. ne illa q. firmis-sima consolatio est; T III, 79. ne illam q. . . posse vere dici rem publicam; R III, 44. an ne illas || eas || q. vires senectuti relinquemus || relin-quimus ||, ut . . .? C 29. ne ipsos q. Graecos est cur tam multos legant, quam legendi sunt; F I, 6. quod ne in ipsis q. philosophis magno-pere umquam probavi; F II, 1. nihil ne in ipsa q. pugna iracunde . . . fecerunt; T IV, 49. quos . . . augures ne ipsae q. fabulae adscivissent, si res omnino repudiaret; N II, 7. ea (futura) ne ipsi q. di significare possunt; D I, 82. II, 101. ne eorum q. bonorum . . . frequentia beatiorem vitam fieri; F III, 43. ne ea q. (studia) quaeruntur in senectute; C 76. non intellego ne in istis q. ipsis voluptatibus carere sensu senectutem; C 46.